3

ПРОТОКОЛ № 5/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной

комиссии филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

на Северо-Кавказской железной дороге,

состоявшегося 17 апреля 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 4 человека. Приняли участие – 4. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе  №ОК/002/СКЖД/0002 на право заключения договора аренды нежилых (офисных) помещений в г. Ростове-на-Дону (далее – Помещение) для размещения работников аппарата управления филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге.
По  пункту I повестки дня
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	17.04.2014,  09:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б)

	Предмет договора:
	Аренда нежилых (офисных) помещений в г. Ростове-на-Дону (далее – Помещение) для размещения работников аппарата управления филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге

	Начальная (максимальная) цена договора:
	55 989 957,00 (пятьдесят пять миллионов девятьсот восемьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят семь) российских рублей

1. На основании анализа документов, предоставленных в составе заявки, и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления ОАО «ТрансКонтейнер»  следующие предложения:

1.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:

	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, ОГРН, наименование)
	Цена предложения

	248
	ИП Фирсов Иван Владимирович

ИНН 616112716396,
ОГРНИП 306616128500079
	55 989 957,00

1.2. признать открытый конкурс № ОК/002/СКЖД/0002  несостоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
1.3. в соответствии с пунктом 2.9.12 документации о закупке и пунктом 141 Положения о закупках принять решение о заключении договора с единственным участником - Индивидуальным Предпринимателем Фирсовым Иваном Владимировичем, путем размещения заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:

Предмет договора: аренда нежилых (офисных) помещений в г. Ростове-на-Дону (далее – Помещение) для размещения работников аппарата управления филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Северо-Кавказской железной дороге.
Цена договора: 55 989 957 (пятьдесят пять миллионов девятьсот восемьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят семь) рублей 00 копеек за 5 лет, без учета НДС. НДС не облагается на основании уведомления о возможности применения упрощенной системы налогообложения от 08.11.2006г  № 595, выданного ИФНС России по Ростовской области инспекцией по Ворошиловскому району г. Ростова-на-Дону.
Место оказания услуг: Российская Федерация, Ростовская область, 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. Закруткина 67В/2Б (пер. Продольный 2Б).

Форма, сроки и порядок оплаты: Оплата аренды осуществляется по безналичному расчету путем перечисления денежных средств на расчетный счет арендодателя, ежемесячно, со дня передачи Заказчику указанного Помещения, за каждый календарный месяц аренды не ранее чем 10 (десятого) числа оплачиваемого месяца, на основании выставленного счета.
Срок действия договора: 5 (пять) лет с даты двустороннего подписания договора аренды и акта приема-передачи. Договор вступает в силу с даты его государственной регистрации.

Опубликовать настоящий протокол на  сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на  заседании.

«17» апреля  2014 г.